

## **Stoltze IT Holding ApS**

Birkhøjen 50  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 33379560

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Stephan Øhlenschläger Stoltze

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stoltze IT Holding ApS

Birkhøjen 50

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 33379560

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Stephan Øhlenschläger Stoltze

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 396 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2018/19 konstateret regnskabsmæssige korrektioner, som påvirker årsrapporten for sidste år. Dette er der redegjort for på side 11.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold herudover.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.500)</b>	<b>(2.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		374.697	502.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.431	(10.538)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.621)	(4.416)
Andre finansielle omkostninger		(805)	(1.055)
<b>Resultat før skat</b>		<b>394.202</b>	<b>484.091</b>
Skat af årets resultat		1.518	0
<b>Årets resultat</b>		<b>395.720</b>	<b>484.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	650.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(52.922)
Overført resultat		45.720	(112.987)
		<b>395.720</b>	<b>484.091</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.682	114.985
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>135.470</u>	<u>109.039</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>275.152</b></u>	<u><b>224.024</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>275.152</b></u>	<u><b>224.024</b></u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		350.000	650.000
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>199.665</u>	<u>267.888</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>550.165</b></u>	<u><b>917.888</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>43.893</b></u>	<u><b>44.698</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>594.058</b></u>	<u><b>962.586</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>869.210</b></u>	<u><b>1.186.610</b></u>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		118.125	72.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>548.125</u></b>	<b><u>802.405</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.438	114.817
Skyldig selskabsskat		198.147	267.888
Anden gæld		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>321.085</u></b>	<b><u>384.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>321.085</u></b>	<b><u>384.205</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>869.210</u></b>	<b><u>1.186.610</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	48.961	177.921
Rettelse af væsentlige fejl	0	(48.961)	(105.516)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>72.405</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	45.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>118.125</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	650.000	956.882
Rettelse af væsentlige fejl	0	(154.477)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>650.000</b>	<b>802.405</b>
Udbetalt ordinært udbytte	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	350.000	395.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>548.125</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	289.540	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>289.540</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	(174.555)	69.039
Andel af årets resultat	374.697	26.431
Udbytte	(350.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(149.858)</b>	<b>95.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>139.682</b>	<b>135.470</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Stoltze IT ApS	Favrskov	ApS	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Orange Man ApS	Favrskov	ApS	50,0

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
